

Juli 2021 - NYT FRA BESTYRELSEN

Tak for en god General Forsamling til trods for at den lå lige på en fodboldsaften. Dejligt at en del af de af jer, der ikke kunne deltage fik lagt en fuldmagt med hvad I stemte på.



VAND LUKKES

Der lukkes for det varme vand mandag d. 12 juli i tidsrummet 8:00 - 14:00 da vi skal have udskiftet vandbeholder.

Den gamle vandbeholder skal pilles ned og der vil være larm fra fyrrum i hele uge 28 og 29, særligt den første uge, idet den gamle beholder skal skæres fra hinanden for at den kan komme ud.

Arbejdet foregår således:

12/7 Lukkes for vand da rør skal omkobles til midlertidig veksler for varmt brugsvand i byggeperioden.

BEMÆRK at veksleren har **begrænset** kapacitet, og derfor anmoder vi om at spare på det varme vand, og heller ingen karbade, i ugerne 28+29

- Uge 28 vil fyrrum være spærret med adgang for kun VVS og asbest folk.
- Uge 29 vil 2 nye beholdere bygges op.
- Fredag d. 23 juli vil der igen være varmt vand som normal.

Vi gør opmærksom på at når vandet genetableres, skal rør skylles igennem i ca. 2-3 minutter på koldt og varmt vand. Vandet kan virke grumset og det er helt normalt fra de gamle rør.

Det filter der sidder på dine vandhaner skal tages af og skylles, dette gælder både i køkken og badeværelse.

Vi beklager den gene dette arbejde vil give og håber I vil være tålmodige. Vi bliver glade når arbejdet er overstået og vi forhåbentlig kan se en mindre returvarme afgift fremadrettet.

ALTANER

Altaner på Rønnebærvej bliver malet i september. Nærmere information omkring dette gives i næste måned.

SÆT X - ARBEJDSDAG

D. 29 august er planlagt en fælles arbejdsdag, hvor vi har lidt for enhver smag at tage fat i. Så sæt X i jeres kalender, så får vi en hyggelig dag ud af det. Der serveres frokost og diverse drikkevarer. Kom og deltag selvom det blot er for en time eller mere. Alt hjælp er velkommen. Har I forslag til hvad I mener der trænger til en kærlig hånd, så send det til os. Vi kommer det på listen, og så tager vi det sammen på dagen. Indbydelser og tilmelding sendes ud efter sommerferien.

CYKELOPRYDNING

En af tingene på listen til arbejdsdagen er oprydning af cykler. Så har I allerede nu noget der står på fællesarealer ude/inde I ikke skal bruge mere, kan det sættes ud til næste storskrald d. 10 august.

KONTAKT TIL BESTYRELSEN

Vi sætter pris på at I ringer om akutte ting der skal tages fat i med det samme. Det er alle mere end velkommen til. Har I nogle ting der godt kan vente, anmoder vi om at dette skrives til bestyrelsesmailen. Denne mail ser vi alle 3 og skiftes til at besvare og tjekke næsten dagligt.

Så er der kun tilbage at ønske alle en skøn sommerferie

Venlig hilsen Bestyrelsen